
UCHWAŁA NR 47/1922/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 
 
w sprawie zawarcia umowy użytkowania części nieruchomości 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się zawrzeć na czas oznaczony, tj. na okres 10 lat, umowę 

użytkowania gruntu o pow. 210 m2 pokrytego wodą płynącą, stanowiącego część 
nieruchomości położonej w Grudziądzu, tzw. „Kanał Trynka”, oznaczonej w obrębie 50 jako 
działka ewidencyjna nr 99, KW nr TO1U/00047928/3, stanowiącej własność Skarbu Państwa 
we władaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Warszawie – 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


